*Psalm. xvii, vers. 25.* Cum sancto sanctus eris, et cum viro innocentie innocenteris, et cum perverso perverseris, 598, 2.

*lxix, 8.* In capite libri scriptum est de me, 517, 1.

*lxi, 8.* Abyssus abyssum invocat, in voce cataractarum tuorum, 550, 2; 699, 1.

*lxv, 9.* Posuerunt in celum os suum, et lingua eorum transiit in terra, 748, 2.

*cxx, 6.* Judicabit in nationibus, implebit ruinas, 635, 1.

*cxxii, 1.* In exitu Israel de Egypto, etc. Facta est Iudea sacrificia ejus, 454, 4.

*cxxiv, 83.* Factus sum sicut eter in pruina, 384, 1.

*cxxix, 1.* Ecce quam bonum et quam iucundum, 648, 1.

##### EX PROVERBII SALomonis.

*Cap. i, vers. 9.* Ut addatur gracia capitii tuo, et torque collo tuo, 611, 4.

*v, 15.* Bibe aquam de cisterna tua, et fluenta putoi tui, etc., 34, 4.

*viii, 30.* Ludens coram eo omni tempore, Indans in orbe terrarum, 441, 4.

*x, 4.* Qui nititur mendacis, hic passi ventus, 177, 4.

*xx, 21.* Oculum videtem, et aurem audientem Dominus fecit utrumque, 567, 1.

*xxvi, 16.* Sapientior sibi pigrus videtur septem viris loquentibus sentias, 126, 2.

*xxx, 2.* Cingulum tradidit Chananeo, 615, 2.

##### EX CANTICO CANTICORUM.

*Cap. viii, vers. 6.* Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum, 138, 4.

##### EX ECCLESIASTICO.

*Cap. xx, vers. 9.* Est inventio in detrimentum, 441, 2.

*xxi, 29.* In ore fatuorum cor ilorum, et in corde sapientium illorum, 733, 2.

*xix, 4.* Multi quasi inventionem estimaverunt fuidus, 441, 2.

*xix, 9.* Qui a ventre matris consecratus est propheta, 15, 2.

*Locus que ex Propheti majoribus extra ordinem exponuntur.* Ex ISAIA.

*Cap. ii, vers. 9.* Agnitus vultus eorum respondit eis, 121, 1.

*xvi, 19.* Vivent mortui mei, interfecti mei resurgent, expurgiscimini et laudate qui habitatis in pulvere, quis ros huius, ros tuus, 759, 4.

*xxxviii, 1.* Morieris, et non vives, 883, 2.